

Индивиду- альный № Р/М	Профессия / должность Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли ПФД	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба главного механика																							
1	Слесарь-ремонтник	2			2			2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Слесарь-сантехник	2			2								2	2		2		нет	нет	нет	да	нет	нет
3	Токарь	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Электрогазосварщик	3.1			3.1								2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
5	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования				2			2		2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Кладовщик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Начальник службы												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель начальника службы												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий инженер-электроник												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер электросвязи												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер-программист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер-электроник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Техник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Начальник отдела												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Сменный техник												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер радиосвязи												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий									2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Электромонтер станционного оборудо- вания телефонной связи									2			2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-авиационная служба																							
22	Начальник службы												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Начальник смены	2			2			2					2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Инженер по техническому обслужива- нию авиационной техники по прибо- рам, электро и радиооборудованию	2			2			2		2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

25	Инженер по технической эксплуатации авиационной техники по приборам и двигателям	1			2							2		2			НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
26	Авиационный механик (техник) по приборам и двигателям	2			2							2		2			НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
27	Авиационный механик (техник) по приборам и электрооборудованию	2			2			2				2		2			НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
28	Авиационный механик (техник) по радиооборудованию	2			2			2				2		2			НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
29	Начальник отдела											2		1	2		НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 15.12.2014.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Цыбденов Б.Б.

(Ф И О)

03.08.2015г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по ЭиФ-главный экономист

(должность)

(подпись)

Власюк И.И.

(Ф И О)

02.07.2015

(дата)

Директор по ОВиП

(должность)

(подпись)

Попов Н.Н.

(Ф И О)

16.07.2015

(дата)

Экономист ОЭиП

(должность)

(подпись)

Власова А.М.

(Ф И О)

21.07.2015

(дата)

Начальник ООТ

(должность)

(подпись)

Рябова Л.В.

(Ф И О)

08.07.2015г.

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Банчик М.Ф.

(Ф И О)

17.07.2015

(дата)

Начальник СГМ

(должность)

(подпись)

Гнутов Д.Ю.

(Ф И О)

17.07.2015

(дата)

Начальник ИАС

(должность)

(подпись)

Карлов С.М.

(Ф И О)

21.07.15

(дата)

Начальник СИиС

(должность)

(подпись)

Захаров П.Е.

(Ф И О)

16.07.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новгородов А.И.

(Ф И О)

30.03.2015г.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Службы, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Служба главного механика					
4 Электрогазосварщик	Учитывая вредные условия труда сохранить за работником право на спец питание (молоко)	Снижение вредного воздействия			
	Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
	Для поддержания высокого уровня работоспособности соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 15.12.2014г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Цыбденов Б.Б.

(ФИО)

03.08.2015г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора по ЭиФ-главный экономист

(должность)

(подпись)

Власюк И.И.

(ФИО)

08.07.2015

(дата)

Директор по ОВиП

(должность)

(подпись)

Попов Н.Н.

(ФИО)

16.07.2015

(дата)

Экономист ОЭиП

(должность)

(подпись)

Власова А.М.

(ФИО)

28.04.2015

(дата)

Начальник ООТ

(должность)

(подпись)

Рябова Л.В.

(ФИО)

08.07.2015г.

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Банчик М.Ф.

(ФИО)

17.07.2015

(дата)

Начальник СГМ

(должность)

(подпись)

Гнутов Д.Ю.

(ФИО)

17.07.2015

(дата)

Начальник ИАС

(должность)

(подпись)

Карлов С.М.

(ФИО)

21.07.15

(дата)

Начальник СИиС

(должность)

(подпись)

Захаров П.Е.

(ФИО)

15.07.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Нонгродов А.И.

(Ф.И.О.)

30.03.2015г.

(дата)